Договор № _______

о подключении к системе теплоснабжения

	г. Белоярский
	                                                                                  «____» _________ 201__г.

Акционерное общество «Югорская Коммунальная Эксплуатирующая Компания-Белоярский»  в лице директора Чижа Сергея Григорьевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и___________________________________________________________________________, в лице _____________________________________________________, действующего на основании _______________________, именуемое в дальнейшем «Заявитель», с другой стороны, при совместном упоминании именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о подключении к системе теплоснабжения (далее - Договор) о нижеследующем.

1.  Предмет договора.

1.1.  Настоящий договор регулирует имущественные и иные отношения, возникающие между сторонами при осуществлении мероприятий по подключению к системе теплоснабжения через технологически связанные сети Исполнителя объекта Заявителя, тепловая нагрузка которого не превышает 0,1 Гкалл, расположенного по адресу: __________________________________________.

1.2. Настоящий договор заключен на основании Заключения к акту приемки законченного строительства объекта Заказчика. Для получения Заключения необходимо предоставить документы, указанные в Приложении № 1.

2.  Обязанности сторон.

2.1. Заявитель обязан:
2.1.1. До подписания договора предоставить  Заключение  к акту приемки законченного строительства.
2.1.2. Оплатить услугу по подключению согласно тарифу, установленному Региональной службой по тарифам ХМАО-Югры.

2.2. Заявитель имеет право:

2.2.1. Получить подключение (технологическое присоединение) к системам теплоснабжения.

2.3.  Исполнитель обязан:

2.3.1. Произвести подключение (технологическое присоединение) к системам теплоснабжения.

2.4. Исполнитель имеет право:

2.4.1. Для заключения договора требовать наличие Заключения  к акту приемки законченного строительства.

2.4.1. Требовать оплаты услуги согласно тарифу, установленному Региональной службой по тарифам ХМАО-Югры.

3. Срок действия договора.

3.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до исполнения сторонами обязательств по договору.

4. Особые условия.

4.1. В соответствие с действующим законодательством РФ настоящий договор является публичным договором со всеми правовыми последствиями публичного договора, предусмотренными действующим законодательством РФ.

5. Заключительные положения.

5.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую юридическую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр договора.

5.4. Договор считается исполненным после выполнения Сторонами взаимных обязательств и урегулирования всех расчетов между Покупателем и Поставщиком.

11. Адреса, банковские реквизиты и подписи сторон

	Исполнитель:

АО «ЮКЭК-Белоярский»
Юридический адрес:

628162, ХМАО-Югра, г. Белоярский,

 3 мкр, дом 27а

Фактический адрес:
628162, ХМАО-Югра, г. Белоярский,

3 мкр, дом 27а

ИНН/КПП 8611008230/861101001

ОКПО 60881544

ОКВЭД 36.00

ОГРН
1098611000058

р/сч.  407 028 102 001 400 001 47

к/сч.  301 018 104 657 771 008 12

БИК 047162812

Полное наименование, местонахождение банка: Ф-л ЗС ПАО «Финансовая корпорация Открытие» г. Ханты – Мансийск»

Тел. (34670) 2-14-78

Директор
_______________________ С.Г. Чиж

МП

	Заявитель:

______________________________________________________
______________________________________________________
______________________________________________________
______________________________________________________
______________________________________________________
______________________________________________________
______________________________________________________
______________________________________________________
______________________________________________________
______________________________________________________
______________________________________________________
______________________________________________________
______________________________________________________
______________________________________________________
______________________________________________________
______________________________________________________
______________________________________________________
______________________________________________________
______________________________________________________
______________________________________________________
__________________ _______________
МП

Приложение № 1
к договору №_____

от «___»_______201_г.
Перечень документов, необходимых для получения Заключения к акту приемки законченного строительства объекта
1. Наименование лица, направившего запрос, его местонахождение и почтовый адрес;
2. Заверенные копии учредительных документов, а так же документы, подтверждающие полномочия лица, направившего запрос, и лица которое будет подписывать договор;
3. Правоустанавливающие документы на земельный участок (для правообладателя земельного участка);

4. Технические условия;
5. Ситуационный план расположения объекта с привязкой  к территории населенного пункта;
6. Исполнительные съемки в масштабе 1:500 (со всеми надземными и подземными коммуникациями и сооружениями;

7. Допуск в эксплуатацию инженерных сетей;

8. Копия рабочего проекта;

9.Акты на инженерные сети, подписанные начальником службы ТВКС АО «ЮКЭК-Белоярский»:

-акт на скрытые работы;

-акт на гидравлические испытания трубопроводов;

-акт на промывку теплопроводов.

10. Акт на гидравлическое испытание внутренних систем;

11. Акт на установку приборов учета, выданный участком АиТМ АО «ЮКЭК-Белоярский»;

12. Копия паспортов на приборы учета;

13 Договор на коммунальные услуги.

PAGE
1